impetravit in diebus pacis, *usque* liberavit eos. **A** Evangelium secundum Matth., cap. LXXXIX, Dixit Jesus discipulis suis, Cum persequentur vos in civitate ista, *usque* coram Patre meo qui est in caelis.

xviii Kal. Octobris. Natale sancti Cornelii pontificis et sancti Cypriani, atque exaltatio sanctæ Crucis. Lectio libri Sapientiæ. Surrexit Elias propheta quasi ignis, *usque* atque evenirent. Evangelium secundum Lucam, cap. cXL, Dicebat Jesus turbis Pharisæorum et principibus, *usque* ut accusarent eum.

Item de cruce. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Philippenses. Fratres, hoc enim sentite in vobis, *usque* in gloria est Dei Patris. Evangelium secundum Joannem, cap. xxxiv, Erat homo ex Pharisæis, *usque* vitam æternam.

xvii Kal. Octobris. Natale sancti Nicomedis. Lectio libri Sapientiæ. In compositione odoris, *usque* in originem Adam. Evangelium secundum Lucam, cap. xcvi, Dixit Jesus discipulis suis, Si quis vult post me venire, *usque* videant regnum Dei.

xvi Kal. Octobris. Natale sanctarum virginum Luciæ et Eufemiæ. Lectio libri Sapientiæ. Ego quasi vitis fructificavi, *usque* vitam æternam habebunt. Evangelium secundum Matthæum, cap. cXL, Dixit Jesus discipulis suis, Simile est regnum cælorum thesauro abscondito, *usque* nova et vetera.

xv Kal. Octobris. In Ledio, depositio sancti Landiberti episcopi. Lectio libri Sapientiæ. Simon Oniæ filius sacerdos magnus, *usque* consummatione virtutis. Evangelium secundum Lucam, cap. xcvi, Dixit Jesus discipulis suis, Si quis vult post me venire, *usque* videant regnum Dei.

Dominica mensis vii. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, gratias ago Deo meo, *usque* adventus Domini nostri Jesu Christi. Evangelium secundum Matthæum, cap. ccxxiii, Accedentes ad Jesum Sadducæi, *usque* mirabantur in doctrina ejus.

Feria ii hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, sicut Enoch translatus est, *usque* hospites super terram. Evangelium secundum Lucam, cap. xxxviii, Vidit Jesus publicanum nomine Levi, *usque* peccatores in penitentiam.

Feria iii hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, qui seducunt peregrinos et hospites super terram, significant se, *usque* circuitu dierum septem. Evangelium quod ipsa Dominica.

Feria iv in jejuniis hebdomadæ quæ supra. Lectio Amos prophetæ. Hæc dicit Dominus, Ecce dies venient, et comprehendet arator, *usque* de terra sua quam dedi eis, dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Marcum, cap. xci, Respondens unus de turba dixit, *usque* in oratione et jejuniis.

Feria v hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, sicut Raab

meretrix, *usque* in dextera sedis Dei sedet. Evangelium quod in Dominica ipsius.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio Osee prophetæ. Hæc dicit Dominus, Convertere ad Dominum Deum tuum, *usque* justi ambulabunt in eis. Evangelium secundum Lucam, cap. xxxvi, Sedebat Jesus docens, *usque* vidimus mirabilia hodie.

Sabbato in xii lectionibus. Lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, Decimo mensis septimi, *usque* Sabbata vestra, dicit Dominus omnipotens.

Item alia lectio Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, Quintodecimo die mensis septimi, *usque* ego Dominus Deus vester.

Item lectio Michæ prophetæ, Domine Deus noster, pascere populum, *usque* a diebus antiquis, Domine Deus noster.

Item lectio Zachariæ prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad me dicens, *usque* pacem diligite, dicit Dominus omnipotens exercituum.

Item lectio libri Exodi. In diebus illis oravit Moyses ad Dominum Deum suum dicens, Cur, Domine, irascitur furor tuus, *usque* adversus populum sanctum, Domine Deus noster.

Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, tabernaculum factum est primum, *usque* æterna redemptione inventa. Evangelium secundum Lucam, cap. clxiv, Erat Jesus docens in synagogis, *usque* gloriose siebant ab eo.

Dominica mensis vii. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Ephesios. Fratres, renovamini spiritu mentis vestræ, *usque* necessitatem patientibus. Evangelium secundum Matthæum, cap. lxx, Ascendens Jesus in navicula, *usque* potestatem talem hominibus.

xii Kal. Octobris. Natale sanctorum Dorondoni, Dorothei, Privati, Felicis, Constantiæ, qui passi sunt sub Nerone. Lectio libri Sapientiæ. In ascensu altaris sancti, *usque* secundum suam misericordiam. Evangelium secundum Matthæum, c. cclxiii, Dixit Jesus discipulis suis, Vigilate quia nescitis diem, *usque* constituet eum.

x i Kal. Octobris. In Persida, natale sancti Matthæi apostoli et evangelistæ. Et sancti Lucæ evangelistæ. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi ostium apertum in cælo, *usque* adorabunt viventem in sæcula sæculorum. Evangelium secundum Lucam, cap. xxxviii, Vidit Jesus publicanum nomine Levi, *usque* peccatores in penitentiam.

x Kal. Octobris. Agauno, natale sanctorum Maurici, Exsuperi, Caudidi, cum aliis quinque milia dclxxxv. Lectio libri Sapientiæ. Det nobis Deus jucunditatem cordis, *usque* quia lux Dei vestigium ejus est. Evangelium secundum Joan., cap. cxxxviii, Dixit Jesus discipulis suis, Hæc mando vobis, ut diligatis invicem, *usque* oderunt me gratis.